M2 178,50       50,91R$           13,42R$            64,33R$                    11.482,91R$            

SUB TOTAL ITEM 5.1 6,00% 27.569,92R$           

SUB TOTAL ITEM 5.0 6,00% 27.569,92R$           

459.363,41R$         TOTAL COM BDI (26,37%) 

SERVIÇOS DIVERSOS

CALÇADA

IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO O VALOR TOTAL DE R$ 459.363,41 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL, TREZENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E UM 

CENTAVOS) 

CNPJ: 35.049.097/0001-01. Rua Vila Nau, Nº 715, Centro, CEP: 62297-000. Tel.: (88) 3686-1032. Email: prefeitura.catunda.ceara@gmail.com.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA 
Rua Vila Nau, 715, Centro, Catunda/CE - CEP 62297-000